Директору МКОУ «Ракитовская СОШ»

Е. А. Гутниковой

 _______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

       проживающего по адресу_________________

_______________________________________

Телефон _______________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну /моей дочери _______________________________________
                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________

участвовать в индивидуальном отборе для зачисления в профильный естественно –

научный  10 класс в МКОУ «Ракитовская СОШ»

Дата рождения ______________

Обучался в ______________________________________________________________

                  (наименование образовательной организации)

Ознакомлены:

с Уставом МКОУ «Ракитовская СОШ», основной образовательной программой среднего

общего образования, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, Порядком организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение МКОУ «Ракитовская СОШ» для получения основного общего и среднего

общего образования в профильных классах, Положением о порядке приема, перевода и

отчисления учащихся.

Перечень прилагаемых документов:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных моего

ребенка, материалов его личного дела.

«____» __________ 20__    ___________ _______________________

                                                   (подпись)        (расшифровка)